
 

 

2021 年 10 月吉日 

お客様 各位 

株式会社グラフィック 営業部 

群馬県太田市新田市野倉町 489-1 

TEL：0276－57－6501 

FAX：0276－57－6502 

 

九州営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社九州営業所は下記に移転し、 

来る 10 月 4 日より営業を開始致すことになりました。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにサービス向上に努力致しますので、

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

移転先 

〒814-0113 

福岡県福岡市城南区田島 2-2-7（電話・FAX 変更ございません） 

 

  

以上 


